Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]1.07. 2016 год.                                                                                                                           № 100

с.Екатериновка

«О создании мобильной группы патрулирования
на территории Екатериновского сельского
поселения в пожароопасный период 2016 года»

Во исполнении требований Федерального Закона «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров и загораний в летний – пожароопасный период, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах, а также в период уборки урожая и заготовки грубых кормов.

Распоряжаюсь :

1. Создать мобильную группу патрулирования на территории Екатериновского сельского поселения в составе:
- с.Бараники- Моисеенко Сергей Иванович
- с.Новый Маныч-Лопаткин Владимир Михайлович
- с.Екатериновка- Светличный Виктор Иванович
- с. Шаблиевка- Демиденко Николай Александрович

2. Мобильной группе систематически осуществлять патрулирование территории Екатериновского сельского поселения с целью своевременного выявления и предотвращения выжигания сухой растительности.
4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы Екатериновского сельского поселения                                     Дикая Л.В.